UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN THANH BÌNH

         Số :  1191  /UBND-HC

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

         Thanh Bình, ngày  19  tháng 5 năm 2020

V/v chuyển nhượng tài sản gắn
liền với đất thuê của Công ty

Cổ phần Thủy sản số 04

Kính gởi: Sở tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 633/STNMT-CCQLĐĐ ngày 12 tháng 03 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc nhận chuyển nhượng tài sản gắn
liền với đất thuê;

Căn cứ dự án đầu tư vùng nuôi cá tra tại khóm Phú Mỹ, thị trấn Thanh
Bình, huyện Thanh Bình ngày 25 tháng 3 năm 2020 của ông Trần Văn Ben, cư
ngụ ấp Long Hiệp, xã Long An, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.

Căn cứ Thư xác nhận số dư ngày 08 tháng 5 năm 2020 của Ngân hàng
EXIMBANK Chi nhánh An Giang - PGD Tân Châu;

Qua xem xét hồ sơ của ông Tần Văn Ben cung cấp như sau:
- Về năng lực tài chính: Giấy xác nhận ngày 08 tháng 5 năm 2020 của

Ngân hàng EXIMBANK Chi nhánh An Giang - PGD Tân Châu thì số dư tài
khoản của ông Trần Văn Ben là 3.500.000.000 đồng (Ba tỷ, năm trăm triệu
đồng) (kèm thư xác nhận).

- Tình hình chấp hành các quy định của pháp luật về đất đai: Ông Trần
Văn Ben chưa vi phạm pháp luật về đất đai (kèm theo đơn xác nhận của UBND
xã Vĩnh Hòa, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang).

Công văn này thay thế Công văn số 959/UBND-HC ngày 06/4/2020 của
UBND huyện Thanh Bình về việc chuyển nhượng tài sản gắn liền với đất thuê
của Công ty Cổ phần Thủy sản số 4.

 Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình cung cấp thông tin đến sở Sở Tài
nguyên và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                     TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT/UBND Huyện;      PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TN-MT;
- LĐVP; NC/UB;
- Lưu: VT, TNMT.

    Mai Văn Đối

		2020-05-19T14:32:36+0700
	Việt Nam
	Mai Văn Đối<mvdoi.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-19T14:32:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!